
 

 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 16. 
 

2015.gada 11.jūnijs                                                  protokols Nr. 12. 

LĒMUMS 

3.§ 9. 
Par apliecinājumu iesniegšanas termiņa atjaunošanu neapbūvēta zemesgabala Zaļumu 

prospektā 43, Baložos, Ķekavas novadā, privatizācijai  

 

Izskatot jautājumu par neapbūvēta zemesgabala Zaļumu prospektā 43, Baložos, Ķekavas 

novadā, kadastra Nr.8007 002 2251, privatizāciju, konstatēts: 

1. Ķekavas novada dome 2015.gada 26.februārī pieņēma lēmumu „Par grozījumiem 

Ķekavas novada domes 2010.gada 29.jūlija lēmumā Nr.3.§3.14. (protokols Nr.15) „Par 

neapbūvēta zemesgabala Zaļumu prospektā 43, Baložos, Ķekavas novadā privatizācijas 

noteikumu apstiprināšanu”” (protokols Nr.4). 

2. Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”, Ķekavas novada 

pašvaldības izdevumā „Ķekavas novads” un Ķekavas novada pašvaldības interneta 

mājaslapā www.kekava.lv tika publicēts paziņojums par privatizācijas noteikumu 

apstiprināšanu un privatizācijas apliecinājumu iesniegšanas termiņu viens mēnesis no 

sludinājuma publicēšanas dienas Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā „Latvijas 

Vēstnesis”. 

3. Privatizācijas apliecinājumu iesniegšanas termiņā neviens apliecinājums nav saņemts. 

 

Pamatojoties uz  

- likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu; 

- likuma „Par valsts un pašvaldību īpašuma objektu privatizāciju” 79.panta trešo daļu; 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Saimniecisko lietu komitejas 2015.gada 2.jūnija 

sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm „Par” (Adats, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Keisters, Krūmiņš, 

Malinauskas, Ozoliņa, Variks, Vītols),„Pret” – nav, „Atturas” – 3 (Jerums, Jurķis, Volkovičs),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Atjaunot apliecinājumu iesniegšanas termiņu neapbūvēta zemesgabala Zaļumu prospektā 

43, Baložos, Ķekavas novadā, kadastra Nr.8007 002 2251, privatizācijai. 

2. Publicēt paziņojumu par apliecinājumu iesniegšanas termiņa atjaunošanu Latvijas 

Republikas oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”, Ķekavas novada pašvaldības 

izdevumā „Ķekavas novads” un Ķekavas novada pašvaldības interneta mājaslapā 

www.kekava.lv 

 
Sēdes vadītājs:                                         V.Variks 

http://www.kekava.lv/
http://www.kekava.lv/

